
08PU-002636 - Příloha č. 2 sm louvy - Rozpis Ceny Služeb

CEBASS - Zádržné systémy, zpracování zjednodušené PD

Počet MJ MJ
cena za MJ 

bez DPH
Cena celkem (Kč 

bez DPH)

Zpracování zjednodušených projektových 
dokum entací k odstraněn í závad ze systému 
Cebass v Ústeckém kraji - bezpečnostn í defic it 2. 
Zádržné zařízení

Celkem bez DPH 1 387 500,00 Kč
DPH 21% 291 375,00 Kč
Celkem vč. DPH 1 678 875,00 Kč

Soupis p ra c í:
Zpracování zjednodušené projektové dokum etace s inženýrskou č inností na vybrané závady viz příloha. Před 
zpracováním  vybraných deficitů bude ověřen skutečný stav závady. Při návrhu řešení jednotlivých závad bude 
brán zřetel na již zpracovaný pasport zádržného systému v UK.

Digitally signed .... .......... ........... 
...... ................ ..................... 
............... ................. 
................
................................................... 
Dáte: 2020.07.17 15:57:47 +02W

Digitally signed ................ 
................
................................................... 
................................................. 
................................................... 
Dáte: 2020.07.17 16:08:22 +02’00'

Digitálně podepsal 
................... 
Datum: 2020.07.17 
10:56:41 +02'00'

Digitálně podepsal: . . .. ............ 
Datum: 28.07.2020 08:48:00 +02:00


